FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

DIVISIONE SERIE A FEMMINILE PROFESSIONISTICA

00198 ROMA - VIA PO, 36

COMUNICATO UFFICIALE N. 24/DAF

A) RISULTATO DELLA GARA:

Serie A Women's Cup – 1° Semifinale

Risultato gara del 23 Settembre 2025 – 1° Semifinale

A.S. ROMA S.R.L. S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L. 3 - 0

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO:

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, nella seduta del 24 Settembre 2025, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

Serie A Women's Cup – 1° Semifinale

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

Gara del 23 Settembre 2025

A CARICO DELLE CALCIATRICI

AMMONIZIONI

Prima Sanzione Diffida
CASTIELLO ANTONIETTA (S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L.)
DAURIA FEDERICA (S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L.)
VAN DIEMEN SAMANTHA (A.S. ROMA S.R.L.)

IL GIUDICE SPORTIVO Sergio Lauro

Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi del C.G.S. e del Comunicato Ufficiale 54/A del 27 agosto 2025.

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato:

- Tramite Addebito su Conto Campionato
- Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma
- Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000

FINALE SERIE A WOMEN'S CUP

All'esito del risultato della prima semifinale, la società che accede alla Finale della Serie A Women's Cup è: A.S. ROMA S.R.L.

Pubblicato in Roma il 24 Settembre 2025

IL SEGRETARIO Francesca Sanzone IL PRESIDENTE Federica Cappelletti